AIMUHHUCTPALMA KYPCKOH OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHHE

or 19.01.2021 Ne 24-na
r. Kypck

O BHECEeHHH H3MCHEHHH B NOCTAHOBJICHHE
Aamunucrpanni Kypekoii o6aactr ot 06.03.2019 Ne 175-na

Anvununctpanus Kypcekoii oonactn IIOCTAHOBIISAET:

Buectn B mnOCTaHoBieHWe AaMuHucTpaimu  Kypekoit  ofnactu
or 06.03.2019 No 175-ma «O peammzauuu CornameHus» (B penakuun
NocTaHoOBNeHWH  ApmuHuctpauun Kypckoit obnactu ot 25.11.2019
Ne 1148-na, o1 15.06.2020 Ne 592-na) cnenyromniHe U3MeHSHHS

1) IMYHKT 3 M3MOXHUTE B CIeAYIONEH pelaKkIuK:

«3. Komurery ctponrensctBa Kypckoit obnactu (P.JO. [Jenucos)
obecrneunTn:

1)  szaxnmrodenue cornaineHui Ha 2020-2021 roasl ¢ MyHHIHAAIBHEIMH
o0pa3oBaHMSAMH O MpeJOCTaBICHHH CyOCHAMM B TOCYHZApCTBEHHOH
MHTETPUPOBAaHHOH WHQOPMALIMOHHON CHCTEME YIpaBlIeHHA OOlLeCTBeHHBIMU
(uHaHCAMU  «ONEKTPOHHEIN OIOKeT» C YueToM IIpeHeNbHBIX YpOBHeEH
COOHHAHCHUPOBAHHUA PAaCXONHBIX 00A3aTENECTE MYHHLMIIAIBHEIX 00pa3oBaHMid
Kypckoibt obnactu u3 obnactHoro Oromkera, YTBEp>KASHHEIX MOCTAHOBIEHHEM
Anmunncrpaiuu Kypekoit obnactu ot 02.10.2020 Ne 995-na;

2)  3ainoveHre cornamieHwid Ha 2021 roa ¢ MyHUIMNAJIBHBIMH
ofpazoBaHMAMHE © TpefocTaBieHHn cyOcuavn Ha CcodMHAHCHpOBaHHe
MEpONpUATUN [0 CO3NAHHIO NOMONHUTENbHBIX MecT N HeTeill B BO3pacTe
or 1,5 mo 3 ner B oOpazoBaTeNBHBIX OpraHU3AlUAX, OCYILIECTBIAIOIIMX
o0pa3oBaTeNbHYIO  JEATENbHOCTh IO  OOpPa30BaTENBHBIM  [POrpaMMaM
JDOLIKOJIBHOTO 00pa3soBaHMsA, 3a CYET CpeACTB o0nacTHoro Olomkera 1A
obecrmeyeHMs  BBOJAa  MOWIKOJBHEIX  0Opa3oBaTeNbHBIX  OpraHM3aLHil
B 9KCIUTYaTalHIO H BRITOJIHEHUA 0043aTeNbCTB, YCTAaHOBIEeHHEIX CoralieHneM,;

3)  HampasieHHe B KOMHTeT oOpazoBaHuA ¥ Hayku Kypckoil obmacTy,
HauyHas ¢ 2020 roga, oTUETOB:

o pacxongax Owmxera Kypckoit obnacti, B nensax coduHaHCHPOBaHHA
KOTOPBIX IpeJocTaBigeTca cybcumua (a0 3-ro 4HuciIa MecAla, CAeAyIOIero 3a
OTUETHEIM KBapTajioM, u 1o 08.02.2022),

O JOCTHXKEHMHM 3HAYEHMH pe3yNbTaTOB PErHMOHAIBHOTO [IPOEKTA

(o 08.02.2022).»;
W
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2) W3NOXUTh pachpeleneHue cyOcuannm Hu3 oOnacTHOTO OromkeTa
B 2020-2021 ropgax mectHRIM OrokeraMm Ha COGHHAHCHPOBAHHE PAcXOTHBIX
obsa3arenscTB  cyOBekTOoB Poccmiickoit Penepanyy, BO3HHKAIOIUMX TIPH
peanu3aliu rocyIapcTBEHHEIX HporpaMM cyOnekToB Poccuiickoil Depepaimu,
CBSI3aHHBIX ¢ peajii3aleii MeponpusiTHif 110 CO31aHmI0 B cyGbekTax PocCHiicKoit
Denepaliuy AOMOJIHUTENBHBEIX MecT Ins AeTed B Bospacte or 1,5 1o 3 jer
B 00pa3oBaTeNbHBIX OpraHu3alugx, OCYIIECTBISIONMX O0pa3oBaTENbHYIO
AeSITeBHOCTE 110 00pa3oBaTeNBHBIM POTrPAMMaM JIOLIKOABHOrO 06pa3oBaHus,
B paMKaxX pealM3aliiiy rocynapcIBeHHOH nporpammbl Pocceniickoit Mepepaiivu
«PasBuTHe 0Opa3oBaHUA», YTBEPKACHHOE YKa3aHHBIM IIOCTAHOBJICHUEM,
B HOBOU pefaxiuu (puiaraercs).

['y6epuatop

Kypckol 06 P. CtaposoiiT



VTBEPXAEHO
MOCTAHOBICHHEM A,[[MHHPICTP&HHH

Kypckoii obnactu
ot 06.03.2019 Ne 175-na

Kypckoii obnactu
0T 19.01.2021 Ne24-ma )

Pacnpenesenne cyoeHaAun
13 obaacTHoro 610akeTa B 2020-2021 rogax MecTHBIM GI0IKeTaM HA

(B peAaKLyHi MOCTAHOBIIEHUS A IMHHUCTPALINN

cOpHHAHCHPOBAHHE PACXOAHBIX 0053aTebeTB cyOLeKTOB Poceniickoi
Depepandy, BOSHAKAIOIWNX NPH PEAIH3AIHH IOCYAAPCTBEHHLIX MPOrpaMM
cy6bexToB Poccuiickoil @enepannn, cBA3alHbIX ¢ peaju3alineii MeponphaThaii
no co33anuI0 B cyObexTax Poceniickoif ®@eaepanuy 10NOJHATENbHBIX MECT AJIS

pereii B Bozpacte or 1,5 n¢ 3 ner B 00pazoBaTeILHBIX OPraHA3ANMANAX,

OCYIMECTBIAKINNAX Oﬁpa3OBﬂTeJ'll:Hylo AedT¢JbHOCTD IO OﬁpaBOBaTeJ'lbl'_lblM

NporpaMMam AOLIKOJALHOTO 0GPA30BAHMSA, B PAMKAX pealHu3alHu
rocyaapcersennoii mporpammbl Poceniickoii ®eaepannu

«PasBaTHe 00paszoBaHud»

Ne Haumeno- Haumenoranue Pasmep cybenaum, Teic. pyOineii
n/n BaHHe obbexTa
MY HHIIHIIATb- 2020 ron 2021 rox
HOTO 32 cyer 33 CYET 33 cueT 3a cyeT
obpazoraHHi CpencTs CPEACTB CPeICTE CpencTB
obnacTHoro obnact- obnactHoro obacrHorO
OIOmKeTa, HOrO OromKeTa, OlomKkeTa
HCTOUHHKOM SromKeTa HCTOYHHKOM
KOTOPBIX KOTOPBIX
ARNSICTCS ABIICTCS
(hesepanbHbIA (enepansHbIi
OomKer GromKer
1 2 3 4 5 6 7
1 | Mmorpuerckuii | Netckmii can Ne 1
paiion r. JIMUTpHEeBa 21 216,542 432,991 20 720,282 422,863
JMHUTpHEBCKOrO
paiiona Kypckoi
obacta - - - 80 598,744
2 | 3onoryxudckuit | Terckuii can
patioH B A. JKepHoeel( 21 216,542 432,991 20 720,282 422,863
30M0TYXMHCKOTO
paiiona Kypckoit
obnactn - - - 87945,174
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3

6

7

Oxrabpbcknit
pafion

Jetcxuif can B
n. [paMULbIHO
Oxkta6pbckoro pafoHa

40 625,731

829,097

87 630,666

ConHleBCcKHH
paiioH

Hetckui cag Ha 35 MeoT
ana nereil B BOspacTe
o 3 ner B n. Msanoeka
CoNHLIEBCKOTO  paiioHa
Kypckoti obnactu

12 376,315

252,578

12 086,540

246,664

38 402,229

QGonHCKHI
paiioH

Jerckuii cap-acan naa
JeTeil B BO3pacTe 0T

1,5 no 3 net Ha 60 MecT
B I. Q0osHp Kypckoii
obnacTu

40 625,731

829,097

92 652,861

T'opon
Kypuaros

MyHHIHDANBHOES
aBTOHOMHOE
HOOIIKOIIBHOE
oOpaszoBaTeNbHOS
yupexxaenne «Jlerckmii
cajg
KOMOHHHPOBAaHHOTO
Bua Ne 12 «3onotoit
Kmounio 1. Kypuarosa

14 144,360

288,660

13 813,188

281,902

16 548 716

I'opon Jleroe

MyHHIMIANbHOE
GromKeTHOR
JAOLIKOSEHOE
obpazoBarebHOe
yupexaeHue «Jlercxuit
cap Ne 8 r. Jlsrosa»

22 984,691

469,075

22 445,561

458,073

81 091,114

Ilpucrencknit
pafion

TpucTpotika 3naHui
SCeNBHBIX TPy
MEJOV «Jlercxuii can
«Ckaska» B

n. [pucrteHs
IIpucteHckoro paiioHa
Kypekoit obmactn

17 680,450

360,826

17 266,485

352,377

28 907,737

BCEI'O

109 618,900

2237121

188 303,800

3 842,936

513 777,241




